
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 25. jūlijā  Nr. 370 
 
 

Par ERASMUS + programmas “Maza 

mēroga partnerības” projekta “Domājošās 

rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar 

speciālām vajadzībām” noslēgumu 

(protokols Nr. 10, 48. punkts) 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas 

pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014.–2020. gadam apstiprināšanu”, 2. daļas “Stratēģiskā daļa un rīcības 

plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļas “Darbības un pasākumi” prioritātes 

P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr. 161 

“Starptautiskās sadarbības attīstība”, Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015. - 

2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 11. jūnija lēmumu 

Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020. gadam 

apstiprināšanu”, II. sējuma 2. daļas “Rīcības plāns” 5. nodaļas “Rīcības plāns” rīcības 

virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr. 8 

“Starptautiskās sadarbības attīstība”, Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-

2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu 

Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes 

uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes 

“Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena “Augsti 

kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi” (I1), uzdevuma I1.1. 

“Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu”, 

darbību I1.1.7 “Starptautiskās sadarbības veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas 

izglītības attīstībai” un rīcības virziena “Izglītības satura un procesa attīstība” (I2) 

uzdevuma I2.1. “Uzlabot izglītības pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti” darbību I2.1.5. 

“Starptautiska un valsts mēroga projektu īstenošana konkurētspējas veicināšanai”, 

atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11. punktam, Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 

26. maija lēmumu Nr. 254 “Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” 

projekta “Domājošās rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” 

īstenošanu”, līgumu starp izpildītāju Associazione di Promozione Sociale SiripArte un 



2 

partneri Jūrmalas Vaivaru pamatskolu, un Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta 

jautājumu komitejas 2024. gada 13. jūnija atzinumu (protokols Nr. 1.2-33/7), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Noslēgt ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” projekta “Domājošās 

rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” īstenošanu, saskaņā ar 

1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 5 400,00 EUR (pieci tūkstoši četri 

simti euro un 00 centi) (2. pielikums) “Projekta “Domājošās rokas: iekļaujoša 

izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” budžeta kopsavilkums (euro)”, t.sk. 

attiecināmo izmaksu summa ir 5 400,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti euro un 

00 centi), kas 100 % apmērā ir Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

finansējums. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 
 


